
令和 3 年３月吉日 

事業譲渡のご挨拶 

株式会社みどり 

代表取締役 小谷大輔 

 

拝啓 時下ますますお清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを受け

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は来る令和 3 年４月１日付をもちまして、豊田市五ケ丘にあります  

「はぁとる豊田」様に福祉用具事業を譲渡することと致しました。 

事業開始以来長きにわたりお引取先の皆様には並々ならぬご厚志を受け賜り誠に有難く厚

く御礼申し上げます。 

なお 今後につきましては譲渡先であられます「はぁとる豊田」にて今までと同様のサービ

ス内容をご提供させていただきますので、変わらずご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶方々お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

譲渡先：「はぁとる豊田」 

代表者：加藤直輝 

住 所：豊田市五ケ丘 3 丁目 14 番地 5  103 号室 

電 話：0565-63-5612 

FAX ：0565-42-3322 

 

お問い合わせは「はぁとる豊田」の加藤までお気軽にご連絡いただきます様お願い致します。 

 

なお 弊社にて担当させていただいておりました門内は令和 3 年 4 月 1 日付をもちまして

「はぁとる豊田」に転籍させていただきます。今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


